
Competência: Julho 2025

Unidade Nome do Colaborador
Data de 

Admissão
Cargo Telefone Email  Valor 13º (R$) 

Salário do Mês 
(R$)

Demais 
Desconto

s (R$)

Valor Líquido 
(R$)

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE André Mansur de Carvalho Guanaes Gomes 01/08/2018 Diretor Presidente (11) 4003-1543 andre.guanaes@isgsaude.org 5.571,58             5.571,58         

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Ernesto Stangueti 24/01/2022 Diretor Financeiro (11) 4003-1543 ernesto.stangueti@isgsaude.org 1.817,40             1.817,40         

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Lucas Rodamilans Guanaes Gomes 07/01/2025 Diretor Juridico (11) 4003-1543 lucas.guanaes@isgsaude.org 2.633,33             2.633,33         

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Thayse Cristina Barreto Tavares de Souza 13/05/2023 Diretora Técnica (11) 4003-1543 thayse.barreto@isgsaude.org 2.750,56             2.750,56         

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Alexandre Conceição Santiago 18/08/2017 Gerente de Contratos (11) 4003-1543 alexandre.santiago@isgsaude.org 861,41                861,41            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Aline Mari Yudo Kawabata 18/03/2024 Coord. de Farmácia (11) 4003-1543 aline.kawabata@isgsaude.org 188,48                188,48            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Ana Carolina Pedrozo de Almeida 02/06/2025 Assessora de Auditoria e Controles Internos (11) 4003-1543 ana.almeida@isgsaude.org 742,13                742,13            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Andresa de Paula Reis 02/09/2024 Assistente de Gestão de Gente (11) 4003-1543 assistente.gente@isgsaude.org 96,88                  96,88              

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Carlos Eduardo Duarte de Souza 01/08/2018 Assessor Financeiro (11) 4003-1543 carloseduardo.souza@isgsaude.org 379,13                379,13            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Carlos Jose de Andrade 18/03/2024 Gerente de Suprimentos (11) 4003-1543 gerencia.suprimentos@isgsaude.org 995,00                995,00            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Daniel Burgos Mendonça 01/08/2019 Gerente Financeiro e de Controladoria (11) 4003-1543 daniel.mendonca@isgsude.org 995,01                995,01            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Daniel Seixas Schaper 03/08/2015 Assessor Administrativo e Projeto (11) 4003-1543 daniel.schaper@isgsaude.org 236,11                236,11            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Daniela Alves Rodrigues 04/11/2024 Supervisor de DHO (11) 4003-1543 daniela.rodrigues@isgsaude.org 260,55                260,55            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Eliana Cavalcante de Sousa e Souza 03/12/2018 Assessora Adm e de Documentação (11) 4003-1543 eliana.souza@isgsaude.org 419,58                419,58            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Fabiana Alves Miller 19/02/2024 Analista de Contratos (11) 4003-1543 fabiana.miller@isgsaude.org 89,20                  89,20              

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Fabiola Gonçalves dos Santos 16/11/2022 Assessora de Qualidade, Segurança e Resultados (11) 4003-1543 fabiola.goncalves@isgsaude.org 995,01                995,01            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Franciamaria da Silva Sepulvida 17/06/2024 Supervisora de Prestação de Contas (11) 4003-1543 supervisao.pcontas@isg.org 181,52                181,52            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Francisco Eliedson Dantas Pessoa 20/04/2022 Agente Administrativo e de Transporte (11) 4003-1543 - 128,90                128,90            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Gabriele Azevedo de Siqueira 01/03/2023 Assistente de GP (11) 4003-1543 assistente.gp@isgsaude.org 117,37                117,37            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Gabriele Meneses Bittencourt 17/03/2025 Supervisor(a) Contabil (11) 4003-1543 gabriele.bittencourt@isgsaude.org 286,61                286,61            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Giovana Motta de Miranda 02/03/2015 Assessora de Comunicação (11) 4003-1543 giovana.miranda@isgsaude.org 872,82                872,82            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Guilherme Vinicios dos Santos Marques 01/02/2023 Assistente Administrativo e de Transporte (11) 4003-1543 assistente.adm.corp@isgsaude.org 139,75                139,75            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Helga Cristine Roque Lima 01/12/2010 Assessora Administrativo (11) 4003-1543 helga.lima@isgsaude.org 454,20                454,20            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Ilcamila Santos Gomes 14/06/2021 Analista Adm. de Projetos (11) 4003-1543 ilcamila.gomes@isgsaude.org 173,86                173,86            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Janaína Rodrigues Ibba Chil 06/11/2023 Supervisor (A) de Contratos (11) 4003-1543 contratos-sp@isgsaude.org 227,72                227,72            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Joyce Fernanda Raimundo carmo 09/10/2023 Supervisor (a) de Gestão de Pessoas (11)4003-1543 analista.gp.corp@isgsaude.org 267,59                267,59            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Larissa Mario Arruda 17/02/2025 Assistente de DHO (11)4003-1543 larissa.arruda@isgsaude.org 96,88                  96,88              

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Livia Magalhães Costa Castro 01/09/2011 Superintendente de Planejamento (11) 4003-1543 livia.magalhaes@isgsaude.org 1.033,12             1.033,12         

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Lucas da Luz Souza Santos 09/09/2024 Analista Contábil (11) 4003-1543 analista.contabil@isgsaude.org 156,49                156,49            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Luciana Gatto Ferreira dos Santos 03/03/2025 Assessor(a) Juridico (11) 4003-1543 luciana.gatto@isgsaude.org 534,86                534,86            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Marcia Santos de Jesus 02/04/2024 Auxiliar de Serviços Gerais (11) 4003-1543 - 78,57                  78,57              

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Mariana Brasil Rodrigues 09/01/2024 Assistente de Gestão de Pessoas (11) 4003-1543 - 117,37                117,37            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Murilo Mendes Menezes 08/11/2017 Superintendente de Infraestrutura (11) 4003-1543 murilo.menezes@isgsaude.org 1.226,48             1.226,48         

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Priscila Machado 05/02/2024 Gerente de Gestão de Gente (11) 4003-1543 gerencia.desenvolvimento@isgsaude.org 995,01                995,01            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Renata Boschetti Costa 06/06/2022 Analista Financeiro (11) 4003-1543 renata.costa@isgsaude.org 78,24                  78,24              

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Ricardo Pimental Marback 04/09/2017 Coordenador de Compras (11) 4003-1543 ricardo.marback@isgsaude.org 512,95                512,95            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Rosalia Querino Donato Lidio 28/10/2024 Assessor(a) de Diretoria (11) 4003-1543 rosalia.lidio@isgsaude.org 188,39                188,39            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Rosemeire Moraes dos Santos 17/04/2024 Supervisor(a) de qualidade, Segurança Resultado (11) 4003-1543 rosemeire.moraes@isgsaude.org 267,59                267,59            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Tainara Silva Paranhos Peres 21/08/2023 Supervisor(a) Jurídico (11) 4003-1543 analista.juridico@isgsaude.org 283,56                283,56            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Tatiana lombardi Dos Santos 07/02/2022 Coordenadora de Prestação de Contas (11) 4003-1543 tatiana.santos@isgsaude.org 512,95                512,95            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Thais Ramos dos Santos 01/03/2023 Analista de Gestão de Pessoas (11) 4003-1543 analista.gp@isgsaude.org 199,32                199,32            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Veronica Richardelli Cunha Xavier 05/07/2018 Coordenadora de Comunicação (11) 4003-1543 veronica.richardelli@isgsaude.org 389,98                389,98            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Vilson Tadeu do Nascimento Ribeiro 21/03/2016 Gerente de TIC (11) 4003-1543 vilson.ribeiro@isgsaude.org 831,18                831,18            

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Wesley Silva Bibiano 10/10/2022 Analista de TIC (11) 4003-1543 wesley.bibiano@isgsaude.org 68,86                  68,86              

"Publicação conforme exigência da CGE/GO e do TCE/GO"
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CEAP SOL ANTONIO JORGE DE ALMEIDA MACIEL Diretor Executivo 3201-9294 diretoria.executiva.cs@isgsaude.org CLT 4.278,47 0,00 0,00 4.278,47 1.176,58 3.101,89
CEAP SOL BRUNA KARLLA PEREIRA PAULINO ALMEIDA COORDENADOR GERAL ASSISTENCIAL I 3201-9294 coordoperacional.cs@isgsaude.org CLT 10.508,83 0,00 0,00 10.508,83 2.567,84 7.940,99
CEAP SOL CRISTINA MARIA DE JESUS BRANDÃO Supervisor(a) de Reabilitaçao 3201-9280 supervisao.reabilitacao.cs@isgsaude.org CLT 7.409,12 1.031,15 0,00 7.409,12 4.613,91 2.795,21
CEAP SOL EDUARDO CAMPOS SOARES Supervisor de TI I 3201-9281 supervisor.ti.cs@isgsaude.org CLT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CEAP SOL EMILLY TAYANA PARREIRA DE SOUZA Coordenador de Gestão de Pessoas 3201-9290 emilly.souza.cs@isgsaude.org CLT 9.150,55 0,00 0,00 9.150,55 2.571,04 6.579,51
CEAP SOL ESTER PEREIRA DA SILVA Supervisor de Comunicação 3201-9302 comunicacao.cs@isgsaude.org CLT 9.631,50 1.044,63 0,00 9.631,50 5.238,28 4.393,22
CEAP SOL HEVELIM OLIVEIRA ROTULO SUPERVISOR PSICOSSOCIAL 3201-9280 supervisao.assistencial.cs@isgsaude.org CLT 6.291,91 0,00 0,00 6.291,91 1.218,84 5.073,07
CEAP SOL IGOR GUIMARAES SILVA HONORATO Gerente Administrativo III 3201-9282 supervisaofarmacia.cs@isgsaude.org CLT 21.116,70 0,00 0,00 21.116,70 5.589,28 15.527,42
CEAP SOL LUANDA CRISTINA SILVA NOVAIS DOS SANTOS Supervisor de Farmacia/Suprimentos 3201-9272 supervisaofarmacia.cs@isgsaude.org CLT 6.291,91 0,00 0,00 6.291,91 1.323,12 4.968,79
CEAP SOL LUIZ FERNANDO ROMUALDO DA SILVA NOGUEIRACoordenador Financeiro 3201-9292 supervisao.financeiro.cs@isgsaude.org CLT 8.706,87 0,00 0,00 8.706,87 2.301,58 6.405,29
CEAP SOL MOISÉS DOS SANTOS CARIBÉ Supervisor Administrativo 3201-9294 patrimonio.cs@isgsaude.org CLT 4.823,80 0,00 0,00 4.823,80 880,25 3.943,55
CEAP SOL PATRICIA FATIMA MONTEIRO DE SOUZA COORDENADOR DA QUALIDADE/ SCIH I 3201-9289 qualidade.cs@isgsaude.org CLT 11.257,11 1.608,22 0,00 11.257,11 7.775,00 3.482,11
CEAP SOL RAFAEL SILVA SANTANA Supervisor de Contratos 3201-9292 contratos.cs@isgsaude.org CLT 5.445,68 0,00 0,00 5.445,68 1.071,74 4.373,94
CEAP SOL ROBSON ALVES DOS SANTOS SUPERVISOR ADM. EM APOIO JURIDICO 3201-9291 supervisor.juridico.cs@isgsaude.org CLT 6.569,42 0,00 0,00 6.569,42 1.427,60 5.141,82
CEAP SOL SARA COELHO AVELINO COORDENADOR DE ENFERMAGEM I 3201-9271 coordenfermagem.cs@isgsaude.org CLT 10.508,83 0,00 0,00 10.508,83 2.672,12 7.836,71
CEAP SOL THAIS LOPES SAFATLE DOURADO Diretor Tecnico (a) 3201-9294 dirtecnica.cs@isgsaude.org CLT 28.671,80 4.072,72 0,00 28.671,80 18.630,49 10.041,31
CEAP SOL WILLIAM HENRIQUE DA SILVA Supervisor de Manutenção I 3201-9277 manutencao.cs@isgsaude.org CLT 8.417,58 1.181,08 0,00 8.417,58 5.293,69 3.123,89

Fonte: Gestão de Gente - Instituto Socrates Guanaes - ISG
Folha de pagamento: junho/2025
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